
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad liniversitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcminc'Síagro.iinc.edu.ar

FCA

Córdoba, 05 de Febrero de 2018
CUDAP-EXP-UNC:0000297/2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 902/17, en la cual se asigna las funciones de

Coordinación de la Unidad Operativa: Cátedra de Botánica Agrícola II del
Departamento de Fundamentación Biológica al Ing. Agr. Mgter. Roberto Aníbal
HERNÁNDEZ; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar
el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal N° 902/17. en la
cual se asigna las funciones de Coordinación de la Unidad Operativa. Cátedra de
Botánica Agrícola II del Departamento de Fundamentación Biológica al Ing. Agr.
Mgter. Roberto Aníbal HERNÁNDEZ, en el Articulo 1: donde dice: "... Profesor

exclusiva,.Adjunto con dedicación
cargos dedicación semiexclusiva..."

debe decir: "...Profesor Adjunto con dos

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese al Área de Personal y
Sueldo, a las Secretarias General, de Asuntos Académicas y la Subsecretaría
Administrativa y por su intermedio al interesado. Cumplido, Archívese.

lng.ABr.(Dr.)E.«j|ELRAMPOLDl
Secretario pneral

Facultad de Ciencia^ Agropecuaria»
U.N.

RESOLUCIÓN N°: 004
E.D./


